
1 

 

Zápis 

z 36. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 6. května 2020 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb. 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Srb) – 0.     

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  
 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení služebnosti inženýrské sítě „RD 

Blatná – Sahara (DUR)“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 142/20 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – PREL, kruhová kř. U 

Penny“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 143/20 

 

Bod č. 5 - Žádost o schválení smlouvy o dílo  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 144/20 

 

Bod č. 6 - Žádost o uzavření smlouvy o připojení k distribuční soustavě  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 145/20 

 

Bod č. 7 - Žádost o uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 146/20 

 

Bod č. 8 - Žádost o vyřazení movitého majetku 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 147/20 

 

Bod č. 9 - Žádost o vyřazení nalezených věcí 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 148/20 

 

Bod č. 10 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení přijetí darů  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 149/20 

 

Bod č. 11 - Účetní závěrka příspěvkových organizací zřízených městem Blatná a rozdělení 

výsledku hospodaření za rok 2019 

Bez připomínek.  



2 

 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 150/20 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 151/20 

 

Informace:  

 

Paní starostka informuje radní o schůzce s ředitelkami základních škol konané dne 4. 5. 2020, která 

se týkala otevření škol od 25. 5. 2020 a s tím souvisejícími přísnými hygienickými opatřeními, které 

vyplývají z příručky Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České republiky upravující 

rámcové hygienické a provozní podmínky stanovené v souvislosti s postupným obnovováním 

provozu mateřských, základních a středních škol v souladu s harmonogramem uvolňování 

schváleným Vládou České republiky. K provozu mateřských škol uvádí, že po dobu nouzového 

stavu bude otevřena jen Mateřská škola Blatná, Šilhova, tak jak schválili radní na předcházející 

schůzi Rady města Blatná. Dodává, že jakmile skončí nouzový stav, tak od následujícího týdne 

otevře i Mateřská škola Blatná, Vrchlického.  

 

Paní starostka informuje, že Městský úřad Blatná od 29. 4. 2020 funguje v obvyklém režimu. 

Konstatuje, že příspěvková organizace Centrum kultury a vzdělávání Blatná otevře veškeré své 

složky z organizačních důvodů od 11. 5. 2020. Dodává, že Technické služby města Blatné s.r.o. od 

11. 5. 2020 otevřou veřejné toalety a zprovozní kašnu.  

 

Paní starostka sděluje, že od 11. 5. 2020 dochází opět ke změnám v případě konání sňatečných 

obřadů, kdy počet účastníků na svatbě může být do 100 osob. 

 

Paní starostka uvádí, že paní Z. M. ukončila pravidelné sobotní pořádání trhů v ulici Na Příkopech.  

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 8:29 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 


